
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

658423, Россия, Алтайский край, Локтевский район, 

г.Горняк, улица Больничная 18, тт. 8(385-86)32523, 8(385-86)33023 

сайт https://shkola2gornyak-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ 

_________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

от 12 января 2023 года                 № 3 

 

« Об утверждении графика контрольных работ на второе 

полугодие 2022-2023 учебного года» 

 

 

На основании ООП НОО, ООО, СОО и рабочих программ по предметам на 2022-2023 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения контрольных работ по предметам учебных планов НОО, 

ООО, СОО на 2 полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение №1)  

2. Ответственному за ведение сайта Руль В.В. разместить график контрольных работ на 

официальном сайте образовательной организации в подразделе «Документы» раздела 

«Локальные нормативные акты» до  20 января 2022 года.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на ЗУВР Жукову Г.А..  

 

 

 

Директор школы :                                                                                        Никонова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://shkola2gornyak-r22.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение  

к приказу №3 от 12.01.2023г. 

Муниципалитет 

Образовательное 

учреждение Класс Предмет Дата Время 

№ 

урока Кабинет ФИО учителя 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5 А История 

25.01.2023, 

Срд 10:00 3 1 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5 Б История 

25.01.2023, 

Срд 09:05 2 20 

Танага Вера 

Алексеевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5 А История 

17.05.2023, 

Срд 09:05 2 1 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5 Б История 

17.05.2023, 

Срд 10:00 3 20 

Танага Вера 

Алексеевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 Б Русский язык 

10.02.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 А Русский язык 

10.02.2023, 

Птн 10:00 3 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 А Русский язык 

24.02.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 а Русский язык 
13.03.2023, 
Пнд 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Русский язык 

24.02.2023, 

Птн 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 б Русский язык 

14.03.2023, 

Втр 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 а Русский язык 

06.04.2023, 

Чтв 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4 б Русский язык 

06.04.2023, 

Чтв 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Русский язык 

21.04.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Русский язык 

21.04.2023, 

Птн 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Русский язык 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Русский язык 

22.05.2023, 

Пнд 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

13.01.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

13.01.2023, 

Птн 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

26.01.2023, 

Чтв 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

26.01.2023, 

Чтв 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

21.02.2023, 

Втр 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

15.03.2023, 

Срд 10:00 3 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

06.04.2023, 

Чтв 10:00 3 4 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

28.04.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 



 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Математика 

17.05.2023, 

Срд 09:05 2 4 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

21.02.2023, 

Втр 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 
15.03.2023, 
Срд 10:00 3 3 

Руль Виктория 
Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

06.04.2023, 

Чтв 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

28.04.2023, 

Птн 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Математика 

17.05.2023, 

Срд 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

17.01.2023, 

Втр 09:05 2 4 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

31.01.2023, 

Втр 10:00 3 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

13.02.2023, 

Пнд 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

09.03.2023, 

Чтв 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 
11.04.2023, 
Втр 10:00 3 3 

Зайцева Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

21.04.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

05.05.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4а Литература 

22.05.2023, 

Пнд 10:00 3 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

17.01.2023, 

Втр 10:00 3 3 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

31.01.2023, 

Втр 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

13.02.2023, 

Пнд 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

09.03.2023, 

Чтв 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 



Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

11.04.2023, 

Втр 10:00 3 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

21.04.2023, 

Птн 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 
05.05.2023, 
Птн 10:00 3 4 

Руль Виктория 
Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 4б Литература 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 4 

Руль Виктория 

Викторовна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

06.02.2023, 

Пнд 

09:05 2 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

10.04.2023, 
Пнд 

10:00 3 6 

Понеделко 
Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

24.05.2023, 

Срд 

09:05 2 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

01.03.2023, 

Срд 

09:05 2 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

26.04.2023, 

Срд 

10:00 3 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

16.05.2023, 

Втр 

09:05 2 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Русский язык 

30.05.2023, 

Втр 

10:00 3 6 

Понеделко 

Тамара 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5а Математика 

30.01.2023, 

Пнд 09:05 2 18 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5а Математика 

07.03.2023, 

Втр 10:00 3 18 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5б Математика 

30.01.2023, 

Пнд 10:00 3 13 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5б Математика 

07.03.2023, 

Втр 11:10 4 13 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Физика 

27.01.2023, 

Птн 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Физика 

22.03.2023, 

Срд 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Физика 

27.02.2023, 

Пнд 09:05 2 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Физика 

22.03.2023, 

Срд 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

18.01.2023, 

Срд 09:05 2 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 
18.01.2023, 
Срд 11:10 4 13 

Никонова Тамара 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

08.02.2023, 

Срд 09:05 2 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

08.02.2023, 

Срд 10:00 3 13 

Никонова Тамара 

Валентиновна 



 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

10.02.2023, 

Птн 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

08.02.2023, 

Срд 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 
15.02.2023, 
Срд 10:00 3 5 

Никонова Тамара 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

10.02.2023, 

Птн 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

15.02.2023, 

Срд 09:05 2 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 
17.02.2023, 

Птн 09:05 2 5 Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

17.02.2023, 

Птн 10:10 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 
24.02.2023, 
Птн 10:00 3 5 

Никонова Тамара 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

24.02.2023, 

Птн 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

01.03.2023, 

Срд 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

01.03.2023, 

Срд 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

03.03.2023, 

Птн 09:05 2 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

03.03.2023, 

Птн 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 

10.03.2023, 

Птн 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

10.03.2023, 

Птн 11:10 4 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Физика 
22.05.2023, 
Пнд 11:10 4 5 

Никонова Тамара 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Физика 

22.03.2023, 

Срд 10:00 3 5 

Никонова Тамара 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

13.01.2023, 

Птн 09:05 3 16 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 

13.01.2023, 

Птн 10:00 3 16 

Коркунова Ирина 

Ивановна 



Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

01.02.2023, 

Срд 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

03.03.2023, 

Птн 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 
03.02.2023, 
Птн 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 
Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

24.03.2023, 

Птн 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 

24.03.2023, 

Птн 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

24.04.2023, 

Пнд 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 

24.04.2023, 

Пнд 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

18.05.2023, 

Чтв 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 

18.05.2023, 

Чтв 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Русский язык 

25.05.2023, 

Чтв 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Русский язык 
25.05.2023, 
Чтв 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 
Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Литература 

24.05.2023, 

Срд 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Литература 

24.05.2023, 

Срд 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Русский язык 

25.04.2023, 

Втр 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Математика 

25.01.2023, 

Срд 09:05 2 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Математика 

15.02.2023, 

Срд 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Математика 

14.03.2023, 

Втр 11:10 4 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Математика 

05.04.2023, 

Срд 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Математика 

07.04.2023, 

Птн 11:10 4 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 11 Физика 

27.01.2023, 

Птн 11:00 3 5 

Тютиков Андрей 

Владимирович 

Локтевский МБОУ СОШ №2 10 Математика 

20.02.2023, 

Пнд 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 10 Математика 

27.02.2023, 

Пнд 09:05 2 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 10 Математика 
11.04.2023, 
Втр 10:00 3 6 

Дреер Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 10 Математика 

19.04.2023, 

Срд 11:10 4 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 10 Математика 

26.05.2023, 

Птн 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Русский язык 

09.02.2023, 

Чтв 09:05 2 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 



 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Русский язык 

19.04.2023, 

Срд 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Русский язык 

31.05.2023, 

Срд 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Алгебра 
24.01.2023, 
Втр 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 
Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Алгебра 

24.01.2023, 

Втр 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Алгебра 

08.02.2023, 

Срд 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Алгебра 

08.02.2023, 

Срд 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Алгебра 

22.02.2023, 

Срд 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Алгебра 

22.02.2023, 

Срд 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Геометрия 

06.02.2023, 

Пнд 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Геометрия 

06.02.2023, 

Пнд 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Геометрия 
09.03.2023, 
Чтв 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 
Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Геометрия 

09.03.2023, 

Чтв 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Алгебра 

18.01.2023, 

Срд 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Алгебра 

18.01.2023, 

Срд 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Алгебра 

16.02.2023, 

Чтв 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Алгебра 
16.02.2023, 
Чтв 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 
Павловна 



Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Алгебра 

15.03.2023, 

Срд 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Алгебра 

15.03.2023, 

Срд 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Геометрия 
31.01.2023, 
Втр 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 
Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Геометрия 

31.01.2023, 

Втр 10:00 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а Геометрия 

10.03.2023, 

Птн 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7б Геометрия 

10.03.2023, 

Птн 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 7а 

Вероятность и 

статистика 

03.02.2023, 

Птн 11:10 4 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Математика 

09.01.2023, 

Пнд 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Математика 

09.01.2023, 

Пнд 10:00 3 13 

Прокопец Ольга 

Владимировна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Математика 

27.01.2023, 

Птн 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Математика 
27.01.2023, 
Птн 11:10 4 13 

Прокопец Ольга 
Владимировна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Математика 

03.03.2023, 

Птн 09:05 2 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Математика 

03.03.2023, 

Птн 11:10 4 13 

Прокопец Ольга 

Владимировна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6а Математика 

21.03.2023, 

Втр 10:00 3 17 

Кишеня Ольга 

Павловна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 6б Математика 
21.03.2023, 

Втр 11:10 4 13 Прокопец Ольга 

Владимировна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Литература 
28.02.2023, 
Втр 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 
Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Литература 

28.02.2023, 

Втр 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Литература 

19.05.2023, 

Птн 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Литература 

19.05.2023, 

Птн 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Русский язык 

11.01.2023, 

Срд 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Русский язык 

06.03.2023, 

Пнд 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Русский язык 

11.01.2023, 

Срд 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Русский язык 

03.03.2023, 

Птн 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Русский язык 

14.04.2023, 

Птн 09:05 2 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Русский язык 

14.04.2023, 

Птн 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Русский язык 

17.05.2023, 

Срд 10:00 3 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 



 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Русский язык 

17.05.2023, 

Срд 11:10 4 15 

Коркунова Ирина 

Ивановна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Алгебра 

26.01.2023, 

Чтв 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 
26.01.2023, 
Чтв 11:10 4 6 

Дреер Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Алгебра 

27.02.2023, 

Пнд 09:05 2 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 

27.02.2023, 

Пнд 10:00 3 6 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 

23.01.2023, 

Пнд 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 

08.02.2023, 

Срд 10:00 3 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 

13.03.2023, 

Пнд 11:10 4 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 

21.04.2023, 

Птн 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 

23.05.2023, 

Втр 10:00 3 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Русский язык 
25.05.2023, 
Чтв 09:05 2 8 

Начатова Вера 
Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

23.01.2023, 

Пнд 09:05 2 2 

Удодова Ольга 

Николаевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

23.01.2023, 

Пнд 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

08.02.2023, 
Срд 

10:00 3 2 

Щербинина 
Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

13.03.2023, 

Пнд 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

21.04.2023, 

Птн 

10:00 3 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 



Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

23.05.2023, 

Втр 

11:10 4 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Русский язык 

25.05.2023, 

Чтв 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б 

Окружающий 

мир 

25.05.2023, 

Чтв 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

24.01.2023, 

Втр 
09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 
Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

22.02.2023, 

Срд 

10:00 3 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

23.03.2023, 

Чтв 09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

24.04.2023, 
Пнд 

10:00 3 2 

Щербинина 
Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

08.05.2023, 

Пнд 

10:00 3 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Математика 

25.05.2023, 

Чтв 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Литература 

31.01.2023, 

Втр 

09:05 2 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Литература 

01.03.2023, 

Срд 
10:00 3 2 

Щербинина 

Светлана 
Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2б Литература 

11.05.2023, 

Чтв 

10:00 3 2 

Щербинина 

Светлана 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а 

Окружающий 

мир 

25.05.2023, 

Чтв 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 
24.01.2023, 
Втр 09:05 2 8 

Начатова Вера 
Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 

22.02.2023, 

Срд 10:00 3 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 

23.03.2023, 

Чтв 11:10 4 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 

24.04.2023, 

Пнд 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 

08.05.2023, 

Пнд 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Математика 

25.05.2023, 

Чтв 10:00 3 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Литература 

31.01.2023, 

Втр 09:05 2 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Литература 

01.03.2023, 

Срд 10:00 3 8 

Начатова Вера 

Петровна 



 

Локтевский МБОУ СОШ №2 2а Литература 

11.05.2023, 

Чтв 11:10 4 8 

Начатова Вера 

Петровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 

07.02.2023, 

Втр 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 
25.04.2023, 
Втр 10:00 3 3 

Кабакова Елена 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

25.04.2023, 

Втр 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 

24.05.2023, 

Срд 11:00 4 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Русский язык 

26.05.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

07.02.2023, 

Втр 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 
24.05.2023, 
Срд 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

26.05.2023, 

Птн 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Литература 

13.01.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Литература 

01.02.2023, 

Срд 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Литература 

03.03.2023, 

Птн 11:10 4 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

18.04.2023, 

Втр 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Литература 

28.04.2023, 

Птн 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Русский язык 

15.05.2023, 

Пнд 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Математика 

24.01.2023, 

Втр 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Математика 

09.03.2023, 

Чтв 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Математика 

23.03.2023, 

Чтв 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 



Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Математика 

25.04.2023, 

Втр 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б Математика 

22.05.2023, 

Пнд 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б 
Окружающий 
мир 

12.04.2023, 
Срд 09:05 2 9 

Зайцева Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3б 

Окружающий 

мир 

10.05.2023, 

Срд 10:00 3 9 

Зайцева Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

13.01.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

24.01.2023, 

Втр 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

09.03.2023, 

Чтв 10:00 3 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

23.03.2023, 

Чтв 11:10 4 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

25.04.2023, 

Втр 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

25.05.2023, 

Чтв 10:00 3 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Литература 
13.01.2023, 
Птн 09:05 2 3 

Кабакова Елена 
Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Литература 

01.02.2023, 

Срд 10:00 3 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

03.03.2023, 

Птн 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Математика 

18.04.2023, 

Втр 11:10 4 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Литература 

24.04.2023, 

Пнд 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а Литература 

19.05.2023, 

Птн 10:00 3 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а 

Окружающий 

мир 

12.04.2023, 

Срд 09:05 2 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 3а 

Окружающий 

мир 

10.05.2023, 

Срд 10:00 3 3 

Кабакова Елена 

Валентиновна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Алгебра 

04.04.2023, 

Втр 09:05 2 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 

04.04.2023, 

Втр 10:00 3 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Алгебра 

11.05.2023, 

Чтв 09:05 3 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 
11.05.2023, 
Чтв 10:00 3 7 

Дреер Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 

25.05.2023, 

Чтв 09:05 2 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 

25.05.2023, 

Чтв 10:00 3 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Геометрия 

07.02.2023, 

Втр 09:05 2 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Геометрия 

07.02.2023, 

Втр 10:00 3 7 

Дреер Ольга 

Александровна 



 

 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Геометрия 

16.03.2023, 

Чтв 10:00 3 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Алгебра 

16.03.2023, 

Чтв 11:10 4 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Геометрия 
11.05.2023, 
Чтв 10:00 3 7 

Дреер Ольга 
Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Геометрия 

11.05.2023, 

Чтв 11:10 4 7 

Дреер Ольга 

Александровна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5а Русский язык 

23.01.2023, 

Пнд 09:05 2 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5б Русский язык 

23.01.2023, 

Пнд 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5а Русский язык 

15.02.2023, 

Срд 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5б Русский язык 

15.02.2023, 

Срд 11:10 4 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5а Русский язык 

11.04.2023, 

Втр 09:05 2 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 5б Русский язык 

11.04.2023, 

Втр 10:00 3 19 

Жукова Галина 

Анатольевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Химия 
13.03.2023, 
Пнд 09:05 2 15 

Рыльская Марина 
Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8б Химия 

13.03.2023, 

Пнд 10:00 3 15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9а Химия 

24.02.2023, 

Птн 10:00 3 15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б Химия 

24.02.2023, 

Птн 11:10 4 15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 8а Химия 

15.05.2023, 

Пнд 09:05 2 15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 9б 

 

Химия 

28.04.2023, 

Птн 11:10 4 

 

15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 

 1

0 Химия 

13.02.2023, 

Пнд 09:05 2 

 

15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 

 1

0 Химия 

12.04.2023, 

Срд 11:10 4 ё5 

 Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 

 1

0 Химия 

12.04.2023, 

Срд 11:10 4 

 

15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 

 1

1 Химия 

01.02.2023, 

Срд 09:05 2 

 

15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 

Локтевский МБОУ СОШ №2 

 1

1 Химия 

03.05.2023, 

Срд 11:10 4 

 

15 

Рыльская Марина 

Григорьевна 


		2023-01-25T18:11:50+0700
	г. Горняк
	Никонова Тамара Валентиновна
	Я подтверждаю этот документ




